

**UZASADNIENIE****pozytywnej opinii w sprawie wniosku o nadanie dr Małgorzacie Teresie KACZMAREK stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplina – nauki chemiczne**

Sprawa nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk chemicznych, w dyscyplinie chemia dr Małgorzacie Teresie Kaczmarek rozpatrywana była na posiedzeniu Rady Wydziału w dniu 24 czerwca 2019 roku.

Samodzielni pracownicy naukowcy członkowie Rady Wydziału zostali zapoznani z pełną dokumentacją postępowania w sprawie nadania dr Małgorzacie Teresie Kaczmarek stopnia naukowego doktora habilitowanego, obejmującą: wniosek, autoreferat, trzy recenzje.

Prof. zw. dr hab. Henryk Koroniak Dziekan Wydziału Chemii odczytał treść uchwały komisji habilitacyjnej z dnia 27 maja 2019 roku nie rekomendującej Radzie Wydziału nadanie dr Małgorzacie Teresie Kaczmarek stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplina – nauki chemiczne. Później odczytał również list od prof. dr. hab. Adama Pronia – przewodniczącego w/w komisji skierowany do Rady Wydziału Chemii UAM. W liście tym sprostował on stanowisko komisji habilitacyjnej, która błędnie zinterpretowała wynik swojego głosowania. Głosy rozłożyły się następująco : 3 „za”, 2 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”. Powołując się na wykładnię prawną dotyczącą głosowań Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej profesor Adam Proń wyjaśnił, że w takim przypadku uchwałę podejmuje się zwykłą większością głosów. W związku z tym Komisja Habilitacyjna rekomendowała Radzie Wydziału UAM nadanie dr Małgorzacie Teresie Kaczmarek stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplina – nauki chemiczne.

Rada Wydziału Chemii UAM uprawniona do głosowania w sprawach dotyczących postępowania w przewodach doktorskich, habilitacyjnych oraz tytułu naukowego w głosowaniu tajnym, w którym na 100 uprawnionych do głosowania uczestniczyło 65 jej Członków, 49 głosami pozytywnymi przy 13 negatywnych, 2 wstrzymujących się i 1 nieważnym nadała dr Małgorzacie Teresie Kaczmarek stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplina – nauki chemiczne.

